

**Sabine HT ApS**

**Rørbæk Møllevej 8, 3600 Frederikssund**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 40 24 06 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

---

Sabine Hejgaard Thulesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sabine HT ApS  
Rørbæk Møllevvej 8  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 40 24 06 59  
Stiftet: 21. november 2018  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Sabine Hejgaard Thulesen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.685 kr. mod -7.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.731 kr. mod 391.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.685</b>	<b>-7.920</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	200.000	400.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.584	-1.002
<b>Årets resultat</b>	<b>189.731</b>	<b>391.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.300
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	189.731	220.378
<b>Disponeret i alt</b>	<b>189.731</b>	<b>391.078</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	117.800	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.530.403	3.530.403
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.530.403</u>	<u>3.530.403</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.530.403</u></b>	<b><u>3.530.403</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>419.829</u>	<u>336.873</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>419.829</u></b>	<b><u>336.873</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.950.232</u></b>	<b><u>3.867.276</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.879.982	3.690.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.929.982</u></b>	<b><u>3.854.651</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.250	7.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.250</u>	<u>12.625</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.250</u></b>	<b><u>12.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.950.232</u></b>	<b><u>3.867.276</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.469.873	0	3.519.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.378	114.400	334.778
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.300	0	56.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.300	0	-56.300
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.690.251	114.400	3.854.651
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	189.731	0	189.731
	<b>50.000</b>	<b>3.879.982</b>	<b>0</b>	<b>3.929.982</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.584</u>	<u>1.002</u>
	<u><b>2.584</b></u>	<u><b>1.002</b></u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>3.530.403</u>	<u>3.530.403</u>
Kostpris ultimo	<u><b>3.530.403</b></u>	<u><b>3.530.403</b></u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><b>3.530.403</b></u>	<u><b>3.530.403</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 8 t.kr.		
